
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 33
m2
Číslo inzerátu (ID): 4294008 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

1 240 000 Kč

Lokalita:
Liberec

Nabízíme k prodeji dvoupodlažní dřevěnou chatu s terasou v
zahrádkářské kolonii nazývané V Zahrádkách. Chata o dvou
místnostech se nachází na vlastním pozemku o výměře 334 m2.
Příslušenstvím chaty je malá kůlna na nářadí, suché wc a také
venkovní sprcha. Před chatou zdroj užitkové vody, která se na
zimu odpojuje a elektrocentrála. Křovinořez, motorová pila a
elektrocentrála je samozřejmostí. Nabídka je vhodná pro zájemce,
kteří hledají pro svůj odpočinek klid v přírodě. Chata se nachází
500 m od nástupního místa Singltreku – Centrum u Kyselky. Pro
více informací jsem Vám k dispozici. Chcete-li strávit již příští jaro
na své nové chatě, neváhejte se ozvat hned! První prohlídky
proběhnou již v sobotu 16.11.2024

ID inzerátu ESO: 4294008
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
Inzerát vydán: 20.11.2024
ID zakázky v RK: 900889734
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 33 m2
Plocha pozemku: 334 m2
Užitná plocha: 33 m2
Kód zakázky: 889734

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Pavel Hübscher
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


